De Eruo.

Cap. CXIX.

Ruum parvus frutex omnibus cognitus, angusto fo-  
lio, tenuis, semina in ualuis habens, è quibus farina  
fit nomine eruina, ad multos medendi usus conue-  
nens. Erum capiti onerosum est. Aluum esu turbat. Sanguinem per  
urinam extrahit. Elixo boues saginantur. Parandæ farinæ  
ratio hæc est. Vberiora grana, candidaq; diliguntur, permiscen-  
doq; aqua respurguntur, donec sufficienter combibant. Postea  
torrentur, usq; dum hians cortex disruptatur. Molitaq; farina  
rio cribro incernuntur. Postremo farina reconditur. Hæc aluo  
utilis est. Urinam ciet. Meliorem colorem efficit. Sanguinem per  
uesicam, aut aluum cù torminibus elicit, si largius in cibo, aut fo-  
tu assumatur. Ulceræ cum melle purgat. Lentigines, et uitia artis  
in facie, & maculas, totumq; corpus emendat. Nomas, gangræ-  
nas, duritiasq; serpere non patitur. Mammarum duricias emol-  
lit. Atra ulceræ, quæ theriomata vocant, fauosq; emarginat. Car-  
bunculos rumpit. Cum uino illitum morfibus uiperarum, canum,  
hominumq; medetur. Urinæ difficultates, tenafmosq;, ex aceto  
mitigat. Tabidis, qui alimentum non sentiunt, tostum, & in nucis  
magnitudinem melle collectum, coruenit. Eius decoctum pernio-  
nes, & pruritus in toto corpore, sanat souendo.

De Lupinis.

Cap. CXX.

*Atius lupinus notus est. Cuius farina cum melle de linetu, aut potu, uentris animalia expellit. Ipsi quoque macerati, et cum sua amaritudine esitati eadem efficiunt. Decoctum eorum idem munus praestat, cum ruta, et pipe= re potum. Quare lienofis prodest. Eodem ulcerata tetra, quae theriomata uocant, gangrenas, incipientem scabiem, eruptiones pustularum, ulcerata in capite manantia, utiligines, maculasque souere uti lissimum. Menses, et partus extrahit, cum myrrha, et melle subditum in uellere. Eorum farina cutem, luoresque corrigit. Inflammationes cum polenta, et aqua mitigat. Tuberula, et coxendicum cruciatus, ex acetato lenit. Strumas in acetato cocta, illataque dissipat. Carbunculos rumpit. Decocti coelestis aqua, donec in liquameni crassiciem redigantur, faciem abstergunt. Medentur pecorum scabiei, cum radice nigri chamaeleontis, ita ut tepente decocto abluantur. Cit urinam radix cum aqua cocta. Lupini triti, ubi maceratu dulcescere cœperint, cum acetato poti, fastidium detrahunt, et abi auditatem faciunt. Gignuntur et sylvestres lupini sauiis similes, sed omnino minores, qui eadem, quæ satui possunt.*

De Rapo.

Cap. CXXI.

*Ecocta rapi radix alit. Inflationem parit. Mollesque, spongosasque, carnes creat. Venerem simulat. Decocto podagræ, pernionesque, souentur. Cōtritoque rapo, atque imposito iuuantur. Si excavatæ radia rosaceum ceratum adi gatur, et feruenti anere eliquescat, exulceratis pernionibus proficiet. Asparagi eius decocti esu, urinâ ciunt. Semen antidotis, et theriacis, praesertim quæ sensum doloris auferunt (anodyna uocant) idoneum est. Potum contra uenena sautare est. Venerem concusat. Muria conditum, minus alimenti sufficiat. Sed multo magis appetentiam recreat. Sylvestre rapum in aruis nascitur, fructuoso, in aubiti altitudinem assurgens, ramosum, lœue. In caca-*